s C H L A F FE R 15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Damen V-Shirt Performance 181 HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material:

50 % Baumwolle, 50O % Polyester
Materialfunktionen:
feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften:
Industriewdsche geeignet

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Damen V-Shirt
Performance 181

BESONDERS STRAPAZIERFAHIGES DAMEN T-SHIRT AUS WEICHEM, PFLEGELEICHTEM UND FUNKTIONELLEM
MITTELSCHWEREM SINGLE-JERSEY AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.

Regular Fit: leicht betonende Schnittfuhrung, die dennoch genug Bewegungsfreiheit bietet « femininer V-Ausschnitt ¢
extrem strapazierfahig « besonders pflegeleicht « pillingarm « ausgezeichnete Feuchtigkeitsregulierung ¢ geripptes
Halsbundchen und Nackenband - einlaufvorbehandelt « waschbar bei 60 °C « geeignet fur die Industriewasche nach ISO
15797 « Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wascherei und Aufhangebander im Saum -
gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten fur héchsten
Tragekomfort « gewebtes Flaglabel an der linken Seitennaht « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert « hohe Farbvielfalt ¢
Schloffer Logoservice: ideal fur die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo

MATERIAL: MikraLinar®, 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, 160 g/m?

Auch als Herrenmodell erhaltlich!

HK-227XS weild XS
HK-227S weild S
HK-227M weild M
HK-227L weil3 L
HK-227XL weil3 XL
HK-227XXL weild XXL
HK-2273XL weil 3XL
HK-2274XL weild 4XL
HK-2275XL weild 5XL
HK-2276XL weil3 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-t-shirt-performance-281

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

7N
SCHLVFFER

HK-228XS
HK-228S rot S
HK-228M rot M
HK-228L rot L
HK-228XL rot XL
HK-228XXL rot XXL
HK-2283XL rot 3XL
HK-2284XL rot 4XL
HK-2285XL rot 5XL
HK-2286XL rot 6XL
I 7 T
HK-229XS schwarz
HK-229S schwarz S
HK-229M schwarz M
HK-229L schwarz L
HK-229XL schwarz XL
HK-229XXL schwarz XXL
HK-2293XL schwarz 3XL
HK-2294XL schwarz 4XL
HK-2295XL schwarz 5XL
HK-2296XL schwarz 6XL
I S S N
HK-230XS royalblau
HK-230S royalblau S
HK-230M royalblau M
HK-230L royalblau L
HK-230XL royalblau XL
HK-230XXL royalblau XXL
HK-2303XL royalblau 3XL
HK-2304XL royalblau 4XL
HK-2305XL royalblau 5XL
HK-2306XL royalblau 6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-231XS

HK-231S

HK-231M

HK-231L

HK-231XL

HK-231XXL

HK-2313XL

HK-2314XL

HK-2315XL

HK-2316XL

HK-232XS

HK-232S

HK-232M

HK-232L

HK-232XL

HK-232XXL

HK-2323XL

HK-2324XL

HK-2325XL

HK-2326XL

HK-233XS

HK-233S

HK-233M

HK-233L

HK-233XL

HK-233XXL

HK-2333XL

HK-2334XL

HK-2335XL

HK-2336XL

smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd
smaragd

smaragd

graumeliert
graumeliert
graumeliert
graumeliert
graumeliert
graumeliert
graumeliert
graumeliert
graumeliert

graumeliert

weinrot
weinrot
weinrot
weinrot
weinrot
weinrot
weinrot
weinrot
weinrot

weinrot

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-234XS eisblau

J HK-234S eisblau S
HK-234M eisblau M

] HK-234L eisblau L

HK-234XL eisblau XL
HK-234XXL eisblau XXL
HK-2343XL eisblau 3XL
HK-2344XL eisblau 4XL
HK-2345XL eisblau 5XL
HK-2346XL eisblau 6XL

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-235XS schokolade

HK-235S schokolade S
HK-235M schokolade M
HK-235L schokolade L
HK-235XL schokolade XL
HK-235XXL schokolade XXL
HK-2353XL schokolade 3XL
HK-2354XL schokolade 4XL
HK-2355XL schokolade 5XL
HK-2356XL schokolade 6XL

HK-236XS orange

HK-236S orange S
HK-236M orange M
HK-236L orange L
HK-236XL orange XL
HK-236XXL orange XXL
HK-2363XL orange 3XL
HK-2364XL orange 4XL
HK-2365XL orange 5XL
HK-2366XL orange 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




7N
SCHLVFFER

HK-237XS

HK-237S

HK-237M

HK-237L

HK-237XL

HK-237XXL

HK-2373XL

HK-2374XL

HK-2375XL

HK-2376XL

HK-238XS

HK-238S

HK-238M

HK-238L

HK-238XL

HK-238XXL

HK-2383XL

HK-2384XL

HK-2385XL

HK-2386XL

HK-239XS

HK-239S

HK-239M

] HK-239L

HK-239XL

HK-239XXL

HK-2393XL

HK-2394XL

HK-2395XL

HK-2396XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

sonne

sonne

sonne

sonne

sonne

sonne

sonne

sonne

sonne

sonne

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



7N
SCHLVFFER

‘ ﬁ HK-240XS Kiwi
‘V f‘ HK-2405 Kiwi S
/ ‘ \ HK-240M Kiwi M

é ’ HK-240L Kiwi L
HK-240XL Kiwi XL
HK-240XXL Kiwi XXL
HK-2403XL Kiwi 3XL
HK-2404XL Kiwi 4xL
HK-2405XL Kiwi 5XL
HK-2406XL Kiwi 6XL

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-241XS malibublau

HK-241S malibublau S
HK-241M malibublau M
HK-241L malibublau L
HK-241XL malibublau XL
HK-241XXL malibublau XXL
HK-2413XL malibublau 3XL
HK-2414XL malibublau 4XL
HK-2415XL malibublau 5XL
HK-2416XL malibublau 6XL

HK-242XS titan

HK-242S titan S
HK-242M titan M
HK-242L titan L
HK-242XL titan XL
HK-242XXL titan XXL
HK-2423XL titan 3XL
HK-2424XL titan 4XL
HK-2425XL titan 5XL
HK-2426XL titan 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

HK-243XS eisgran

4 HK-243S eisgrin S
HK-243M eisgran M

] HK-243L eisgrun L
HK-243XL eisgrun XL
HK-243XXL eisgran XXL
HK-2433XL eisgran 3XL
HK-2434XL eisgrun 4XL
HK-2435XL eisgrun 5XL
HK-2436XL eisgrin 6XL
I 7 [ S
HK-244XS tanne
HK-244S tanne S
HK-244M tanne M
HK-244L tanne L
HK-244XL tanne XL
HK-244XXL tanne XXL
HK-2443XL tanne 3XL
HK-2444XL tanne 4XL
HK-2445XL tanne 5XL
HK-2446XL tanne 6XL
I S S R

HK-245XS khaki
HK-245S khaki S
HK-245M khaki M
HK-245L khaki L
HK-245XL khaki XL
HK-245XXL khaki XXL
HK-2453XL khaki 3XL
HK-2454XL khaki 4XL
HK-2455XL khaki 5XL
HK-2456XL khaki 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-246XS

HK-246S

HK-246M

HK-246L

HK-246XL

HK-246XXL

HK-2463XL

HK-2464XL

HK-2465XL

HK-2466XL

HK-248XS

HK-248S

HK-248M

HK-248L

HK-248XL

HK-248XXL

HK-2483XL

HK-2484XL

HK-2485XL

HK-2486XL

HK-249XS

HK-249S

HK-249M

HK-249L

HK-249XL

HK-249XXL

HK-2493XL

HK-2494XL

HK-2495XL

HK-2496XL

aubergine
aubergine
aubergine
aubergine
aubergine
aubergine
aubergine
aubergine
aubergine

aubergine

magenta
magenta
magenta
magenta
magenta
magenta
magenta
magenta
magenta

magenta

nougat
nougat
nougat
nougat
nougat
nougat
nougat
nougat
nougat

nougat

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HK-250XS ultramarinblau

HK-250S ultramarinblau S
HK-250M ultramarinblau M
HK-250L ultramarinblau L
HK-250XL ultramarinblau XL
HK-250XXL ultramarinblau XXL
HK-2503XL ultramarinblau 3XL
HK-2504XL ultramarinblau 4XL
HK-2505XL ultramarinblau 5XL
HK-2506XL ultramarinblau 6XL

HK-251XS anthrazit meliert

HK-251S anthrazit meliert S
HK-251M anthrazit meliert M
HK-251L anthrazit meliert L
HK-251XL anthrazit meliert XL
HK-251XXL anthrazit meliert XXL
HK-2513XL anthrazit meliert 3XL
HK-2514XL anthrazit meliert 4XL
HK-2515XL anthrazit meliert 5XL
HK-2516XL anthrazit meliert 6XL

HK-2520XS karbongrau

HK-2520S karbongrau S
HK-2520M karbongrau M
HK-2520L karbongrau L
HK-2520XL karbongrau XL
HK-2520XXL karbongrau XXL
HK-25203XL karbongrau 3XL
HK-25204XL karbongrau 4XL
HK-25205XL karbongrau 5XL
HK-25206XL karbongrau 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 15.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

HAKRO - Erfahren Sie mehr Uber die HAKRO Technologien

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile
von Baumwolle mit den Starken eines speziellen
Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit
auf und der Polyester sorgt dafir, dass diese schnell vom Kdorper
wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien
Uberzeugen durch extreme Strapazierfahigkeit, eine lange
Lebensdauer, Scheuer- und Rei3festigkeit, geringe Pillingneigung
und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivitat sind
sie besonders angenehm zu tragen.

sz na: : 2
sh& Mikralinar

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Damen V-Shirt Performance 181
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Pflegeeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen V-Shirt Performance 181
	HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien
	HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX



