

HAKRO Damen V-Shirt Performance 181

HAKRO
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

50 % Baumwolle, 50 % Polyester

Materialfunktionen:

feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften:

Industriewäsche geeignet





PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen V-Shirt Performance 181

BESONDERS STRAPAZIERFÄHIGES DAMEN T-SHIRT AUS WEICHEM, PFLEGELEICHTEM UND FUNKTIONELLEM MITTELSCHWEREM SINGLE-JERSEY AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.

Regular Fit: leicht betonende Schnittführung, die dennoch genug Bewegungsfreiheit bietet • femininer V-Ausschnitt • extrem strapazierfähig • besonders pflegeleicht • pillingarm • ausgezeichnete Feuchtigkeitsregulierung • geripptes Halsbündchen und Nackenband • einlaufvorbehandelt • waschbar bei 60 °C • geeignet für die Industriewäsche nach ISO 15797 • Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wäscherei und Aufhängetypen im Saum • gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten für höchsten Tragekomfort • gewebtes Flaglabel an der linken Seitennaht • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert • hohe Farbvielfalt • Schloffer Logoservice: ideal für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo

MATERIAL: MikraLinar®, 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, 160 g/m²

Auch als Herrenmodell erhältlich!

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-227XS	weiß	XS
	HK-227S	weiß	S
	HK-227M	weiß	M
	HK-227L	weiß	L
	HK-227XL	weiß	XL
	HK-227XXL	weiß	XXL
	HK-2273XL	weiß	3XL
	HK-2274XL	weiß	4XL
	HK-2275XL	weiß	5XL
	HK-2276XL	weiß	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-228XS	rot	XS
	HK-228S	rot	S
	HK-228M	rot	M
	HK-228L	rot	L
	HK-228XL	rot	XL
	HK-228XXL	rot	XXL
	HK-2283XL	rot	3XL
	HK-2284XL	rot	4XL
	HK-2285XL	rot	5XL
	HK-2286XL	rot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-229XS	schwarz	XS
	HK-229S	schwarz	S
	HK-229M	schwarz	M
	HK-229L	schwarz	L
	HK-229XL	schwarz	XL
	HK-229XXL	schwarz	XXL
	HK-2293XL	schwarz	3XL
	HK-2294XL	schwarz	4XL
	HK-2295XL	schwarz	5XL
	HK-2296XL	schwarz	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-230XS	royalblau	XS
	HK-230S	royalblau	S
	HK-230M	royalblau	M
	HK-230L	royalblau	L
	HK-230XL	royalblau	XL
	HK-230XXL	royalblau	XXL
	HK-2303XL	royalblau	3XL
	HK-2304XL	royalblau	4XL
	HK-2305XL	royalblau	5XL
	HK-2306XL	royalblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-231XS	smaragd	XS
	HK-231S	smaragd	S
	HK-231M	smaragd	M
	HK-231L	smaragd	L
	HK-231XL	smaragd	XL
	HK-231XXL	smaragd	XXL
	HK-2313XL	smaragd	3XL
	HK-2314XL	smaragd	4XL
	HK-2315XL	smaragd	5XL
	HK-2316XL	smaragd	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-232XS	graumeliert	XS
	HK-232S	graumeliert	S
	HK-232M	graumeliert	M
	HK-232L	graumeliert	L
	HK-232XL	graumeliert	XL
	HK-232XXL	graumeliert	XXL
	HK-2323XL	graumeliert	3XL
	HK-2324XL	graumeliert	4XL
	HK-2325XL	graumeliert	5XL
	HK-2326XL	graumeliert	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-233XS	weinrot	XS
	HK-233S	weinrot	S
	HK-233M	weinrot	M
	HK-233L	weinrot	L
	HK-233XL	weinrot	XL
	HK-233XXL	weinrot	XXL
	HK-2333XL	weinrot	3XL
	HK-2334XL	weinrot	4XL
	HK-2335XL	weinrot	5XL
	HK-2336XL	weinrot	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-234XS	eisblau	XS
	HK-234S	eisblau	S
	HK-234M	eisblau	M
	HK-234L	eisblau	L
	HK-234XL	eisblau	XL
	HK-234XXL	eisblau	XXL
	HK-2343XL	eisblau	3XL
	HK-2344XL	eisblau	4XL
	HK-2345XL	eisblau	5XL
	HK-2346XL	eisblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-235XS	schokolade	XS
	HK-235S	schokolade	S
	HK-235M	schokolade	M
	HK-235L	schokolade	L
	HK-235XL	schokolade	XL
	HK-235XXL	schokolade	XXL
	HK-2353XL	schokolade	3XL
	HK-2354XL	schokolade	4XL
	HK-2355XL	schokolade	5XL
	HK-2356XL	schokolade	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-236XS	orange	XS
	HK-236S	orange	S
	HK-236M	orange	M
	HK-236L	orange	L
	HK-236XL	orange	XL
	HK-236XXL	orange	XXL
	HK-2363XL	orange	3XL
	HK-2364XL	orange	4XL
	HK-2365XL	orange	5XL
	HK-2366XL	orange	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-237XS	anthrazit	XS
	HK-237S	anthrazit	S
	HK-237M	anthrazit	M
	HK-237L	anthrazit	L
	HK-237XL	anthrazit	XL
	HK-237XXL	anthrazit	XXL
	HK-2373XL	anthrazit	3XL
	HK-2374XL	anthrazit	4XL
	HK-2375XL	anthrazit	5XL
	HK-2376XL	anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-238XS	tinte	XS
	HK-238S	tinte	S
	HK-238M	tinte	M
	HK-238L	tinte	L
	HK-238XL	tinte	XL
	HK-238XXL	tinte	XXL
	HK-2383XL	tinte	3XL
	HK-2384XL	tinte	4XL
	HK-2385XL	tinte	5XL
	HK-2386XL	tinte	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-239XS	sonne	XS
	HK-239S	sonne	S
	HK-239M	sonne	M
	HK-239L	sonne	L
	HK-239XL	sonne	XL
	HK-239XXL	sonne	XXL
	HK-2393XL	sonne	3XL
	HK-2394XL	sonne	4XL
	HK-2395XL	sonne	5XL
	HK-2396XL	sonne	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-240XS	kiwi	XS
	HK-240S	kiwi	S
	HK-240M	kiwi	M
	HK-240L	kiwi	L
	HK-240XL	kiwi	XL
	HK-240XXL	kiwi	XXL
	HK-2403XL	kiwi	3XL
	HK-2404XL	kiwi	4XL
	HK-2405XL	kiwi	5XL
	HK-2406XL	kiwi	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-241XS	malibublau	XS
	HK-241S	malibublau	S
	HK-241M	malibublau	M
	HK-241L	malibublau	L
	HK-241XL	malibublau	XL
	HK-241XXL	malibublau	XXL
	HK-2413XL	malibublau	3XL
	HK-2414XL	malibublau	4XL
	HK-2415XL	malibublau	5XL
	HK-2416XL	malibublau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-242XS	titan	XS
	HK-242S	titan	S
	HK-242M	titan	M
	HK-242L	titan	L
	HK-242XL	titan	XL
	HK-242XXL	titan	XXL
	HK-2423XL	titan	3XL
	HK-2424XL	titan	4XL
	HK-2425XL	titan	5XL
	HK-2426XL	titan	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-243XS	eisgrün	XS
	HK-243S	eisgrün	S
	HK-243M	eisgrün	M
	HK-243L	eisgrün	L
	HK-243XL	eisgrün	XL
	HK-243XXL	eisgrün	XXL
	HK-2433XL	eisgrün	3XL
	HK-2434XL	eisgrün	4XL
	HK-2435XL	eisgrün	5XL
	HK-2436XL	eisgrün	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-244XS	tanne	XS
	HK-244S	tanne	S
	HK-244M	tanne	M
	HK-244L	tanne	L
	HK-244XL	tanne	XL
	HK-244XXL	tanne	XXL
	HK-2443XL	tanne	3XL
	HK-2444XL	tanne	4XL
	HK-2445XL	tanne	5XL
	HK-2446XL	tanne	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-245XS	khaki	XS
	HK-245S	khaki	S
	HK-245M	khaki	M
	HK-245L	khaki	L
	HK-245XL	khaki	XL
	HK-245XXL	khaki	XXL
	HK-2453XL	khaki	3XL
	HK-2454XL	khaki	4XL
	HK-2455XL	khaki	5XL
	HK-2456XL	khaki	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-246XS	aubergine	XS
	HK-246S	aubergine	S
	HK-246M	aubergine	M
	HK-246L	aubergine	L
	HK-246XL	aubergine	XL
	HK-246XXL	aubergine	XXL
	HK-2463XL	aubergine	3XL
	HK-2464XL	aubergine	4XL
	HK-2465XL	aubergine	5XL
	HK-2466XL	aubergine	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-248XS	magenta	XS
	HK-248S	magenta	S
	HK-248M	magenta	M
	HK-248L	magenta	L
	HK-248XL	magenta	XL
	HK-248XXL	magenta	XXL
	HK-2483XL	magenta	3XL
	HK-2484XL	magenta	4XL
	HK-2485XL	magenta	5XL
	HK-2486XL	magenta	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-249XS	nougat	XS
	HK-249S	nougat	S
	HK-249M	nougat	M
	HK-249L	nougat	L
	HK-249XL	nougat	XL
	HK-249XXL	nougat	XXL
	HK-2493XL	nougat	3XL
	HK-2494XL	nougat	4XL
	HK-2495XL	nougat	5XL
	HK-2496XL	nougat	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-250XS	ultramarinblau	XS
	HK-250S	ultramarinblau	S
	HK-250M	ultramarinblau	M
	HK-250L	ultramarinblau	L
	HK-250XL	ultramarinblau	XL
	HK-250XXL	ultramarinblau	XXL
	HK-2503XL	ultramarinblau	3XL
	HK-2504XL	ultramarinblau	4XL
	HK-2505XL	ultramarinblau	5XL
	HK-2506XL	ultramarinblau	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-251XS	anthrazit meliert	XS
	HK-251S	anthrazit meliert	S
	HK-251M	anthrazit meliert	M
	HK-251L	anthrazit meliert	L
	HK-251XL	anthrazit meliert	XL
	HK-251XXL	anthrazit meliert	XXL
	HK-2513XL	anthrazit meliert	3XL
	HK-2514XL	anthrazit meliert	4XL
	HK-2515XL	anthrazit meliert	5XL
	HK-2516XL	anthrazit meliert	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-2520XS	karbongrau	XS
	HK-2520S	karbongrau	S
	HK-2520M	karbongrau	M
	HK-2520L	karbongrau	L
	HK-2520XL	karbongrau	XL
	HK-2520XXL	karbongrau	XXL
	HK-25203XL	karbongrau	3XL
	HK-25204XL	karbongrau	4XL
	HK-25205XL	karbongrau	5XL
	HK-25206XL	karbongrau	6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile von Baumwolle mit den Stärken eines speziellen Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit auf und der Polyester sorgt dafür, dass diese schnell vom Körper wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien überzeugen durch extreme Strapazierfähigkeit, eine lange Lebensdauer, Scheuer- und Reißfestigkeit, geringe Pillingneigung und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivität sind sie besonders angenehm zu tragen.